
 

2022. szeptember 8. 6. szám 

 

1 

 

 
 

 
Tartalomjegyzék 

 

Szám Tárgy Oldal 

 

RENDELET 
 

8/2022. (IX.8.) 
önkormányzati 
rendelet 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
8/2022. (IX. 8.) önkormányzati rendelete a kitüntető díjak 
alapításáról és adományozásáról szóló 9/2011. (V. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2 

 



 

2022. szeptember 8. 6. szám 

 

2 

 

 

RENDELET 

 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
8/2022. (IX. 8.) önkormányzati rendelete 

a kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 9/2011. (V. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában és 24. § (9) bekezdésében, valamint a 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 9/2011. (V. 6.) 
önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
a) a megye rangját emelő, fejlődését elősegítő kiemelkedő tevékenység 

elismerésére Pro Comitatu Baranya; 
b) Magyar Nemzeti Identitásért Díja; 
c) a megye társadalmi életében kifejtett kimagasló szakmai, hivatásbeli érdemek 

elismerésére a  
Baranya Megyei Önkormányzat Baranya Fejlődéséért Díja, 
Baranya Megyei Önkormányzat Egészséges Baranyáért Díja, 
Baranya Megyei Önkormányzat Koltai Péter Díja, 
Baranya Megyei Önkormányzat Közrend-Közbiztonsági Díja, 
Baranya Megyei Önkormányzat Nemzetiségekért Díja, 
Baranya Megyei Önkormányzat Kulturális, Művészeti és Sajtó Díja; 

d) a köztisztviselők és közalkalmazottak kiemelkedő munkájának elismerésére, 
illetve a helyi közösség szolgálatáért a Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése Elnökének Kitüntető Díja 

kitüntető díjakat alapítja.” 
 

2. § 
A kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 9/2011. (V. 6.) 
önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„2. § (1) A „Pro Comitatu Baranya” kitüntető díj művészi kivitelű, legfeljebb 120 mm 
átmérőjű, átlag 5 mm vastagságú, bronzból készült, kör alakú plakett. 
Első oldalán a megye dombormű címere van és a díj, megnevezése 10 mm-es 
nyomtatott nagybetűkkel a körív mentén. 
(2) A Magyar Nemzeti Identitásért Díj művészi kivitelű, legfeljebb 90 mm átmérőjű, 
átlag 5 mm vastagságú, bronzból készült, kör alakú plakett. Első oldalán a megye 
dombormű címere van és a díj megnevezése 8 mm-es nyomtatott nagybetűkkel a 
körív mentén. 
(3) A szakmai kitüntető díj művészi kivitelű, legfeljebb 90 mm átmérőjű, átlag 5 mm 
vastagságú, bronzból készült, kör alakú plakett. 



 

2022. szeptember 8. 6. szám 

 

3 

 

Első oldalán a megye dombormű címere van és a díj megnevezése 8 mm-es 
nyomtatott nagybetűkkel a körív mentén. 
(4) A „Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének Kitüntető Díja” 
kitüntető díj művészi kivitelű, legfeljebb 70 mm átmérőjű, átlag 5 mm vastagságú, 
bronzból készült, kör alakú plakett. 
Első oldalán a megye dombormű címere van és a díj megnevezése nyomtatott 
nagybetűkkel a körív mentén.” 
 

3. § 
A kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 9/2011. (V. 6.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A kitüntetéseket e rendelet 1. § (1) bekezdés a)-c) pontjaiban és a (2) 
bekezdésében meghatározott esetekben a Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése, az 1. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott esetben a Baranya 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke adományozza.” 
 

4. § 
A kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 9/2011. (V. 6.) 
önkormányzati rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

„2/A. Magyar Nemzeti Identitásért kitüntető díj 
4/A. § 

(1) Magyar Nemzeti Identitásért Díj azon magánszemélynek, jogi személynek, 
közösségnek adományozható, aki/amely a magyar nemzeti önazonosság, a magyar 
nemzeti egység megőrzése, megerősítése terén kiemelkedő tevékenységet végez, a 
határon túli magyar közösségekkel élő kulturális kapcsolatokat ápol, és a Kárpát-
medencei magyarság összetartozását segíti. 
(2) A kitüntető díjat minden évben október 10-én, a Megyenap alkalmából 
adományozza a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése. 
(3) Külföldi állampolgár kitüntetése esetében a nemzetközi protokolláris szabályok az 
irányadóak.” 
 

5. § 
Ez a rendelet 2022. szeptember 8-án 11.05 órakor lép hatályba. 
 
 

Dr. Őri László s.k.  Dr. Partos János s.k. 
elnök  megyei jegyző 

 
 
Záradék:  
Megalkotta: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2022. szeptember 8-i 
ülésén. 
Kihirdetve: 2022. szeptember 8. 11.05 órakor 
 
 

  Dr. Partos János s.k. 
  megyei jegyző 

 
 



2021. február 22.  3. szám 

 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 BARANYA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 

HIVATALOS LAPJA 

Felelős kiadó: Dr. Őri László, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke 
Szerkesztő: Dr. Partos János, a megyei önkormányzat jegyzője 

 

Nyomdai előkészítés: Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 

Készült: 20 példányban 

ISSN 0866-6911 


